Propositiō Structurae Vocabulorum.

Præ in quibus prædictarum dictionum exceptis tribus ultimis, dantur
 3^æ litteræ vocales, quæ ultimæ in una quaque dictione, sequantur
 inferenda, ut autem parte affirmat. aut negat. pro diversitate litteræ
 vocalis; ita ut .s. sequat. ut affirmat. F. ut negat. .i. par-
 te affirmat. .o. parte negat. Dicitur exceptis tribus ultimis, quia
 tres ultimæ dictiones, nempe Tebas etc. carent 3 syllabis, quæ
 sequantur dicitur inferenda, ut ostendant se esse inutiles, et nullam
 dicitur inferentiam præ.

Notandum 2^o. quod litteræ duas vocales in quibus dictione, ita se habent,
 ut hæc .F. sequat. subiecti dicitur dicitur; .s. ut sequat. prædicti
 dicitur dicitur. notandum 3^o. quod in his dictionibus. B. litteras consonan-
 tes, quæ magis hinc ad quædam, nimirum. B. C. D. F. G. H.
 quæ sequantur medius dicitur dicitur in dicitur, l. hinc illius, quod in dicitur
 hinc quæ vocale in dicitur sequentem. Vn. B. sequat. dicitur prædicti: c.
 hinc prædicti: .D. repugnans prædicti: F. sequat. dicitur subiecti: G.
 hinc subiecti: .s. repugnans subiecti: Itaque ille medius dicitur
 dicitur dicitur alius, quæ dicitur ad illud; ut se hinc quæ superior
 superior ad inferiorem; vel convertibilis ad convertibilem;
 ut dicitur hinc hinc, et hinc sensitivum. Ille medius dicitur dicitur
 cuius, quæ in parte illud; ut se hinc quæ inferior ad superiorem; vel
 convertibilis ad convertibilem; ut hinc hinc aciale, aut hinc hinc

Deniq' ille medius triis d'r repugnans aliius, qui n' p't de illo
vere affirmari, ut lapis de hoi; aut salte' raro de illo affir-
mari, ut ocusse filius r'u parricid'. q'd Lucrarius ^{et} Aristot' ³
his carminibus contineti.

Prodeat. D. D. segr: C. fit: ~~manet~~ ^{ex h'c}

F. subit: F. segr: G. praet: SS. manet ~~ex h'c~~

Explicat' igit' Pontis arctiu, ca' hae r'oe erit cotruendus, colligendo
q' illas complectis, q' medius triis comparari p't ut ex tremis, i. cu' ³
prati et subit' triis dividenda. Nam aut medius triis e' triis
abstruq' (nempe prati et subit' aut cois abstruq'; aut repugnans
abstruq'; aut e' triis prati, et cois subitui: aut cois prati, et anis subitui:
aut repugnans prati, et anis subitui: aut repugnans subitui, et
anis prati: aut cois prati, et repugnans subitui: aut repugnans
prati, et cois subitui.

Proponuntur sex regulae

pro transitu Pontis.

Aeq' post extracta' Pontis fabrica' ³ segr, ut p' illa' transeat
mus, tanq'm eo ce' q'd Anis tanq'm huius viae dux, et cir-
cumspectus explorat' sex regulas et quasi ad monitio-
nes h'c' tu uat'ribus tradit, ut absq' ruinae periculo ad uicinas
fluminis ripam valeant peruenire.

Prima regula e. Ad probanda de affirmativa in Barbara
 querendus e medius sive, qui sit eois subiecti, et sibi privati: qd
 hoc docet e dictio Faciana inq, ult uocalis regiat clod uel
 affirmati, q probanda e. Illud aut e. qd e ante. E. regiat me-
 diu triu accommo dant. dire ee cois subiecti, qd regiat p ipso
 E. Illud u. c. quod e ante. s. regiat mediu triu dire ee
 sibi privati, qd regiat p ipso. A. qd ad probanda uq. hanc
 clod. q ois ho e subiecti det sumi pro mediu. Aial, qd e
 cois subiecti, nempe hois, et sibi privati, nempe subiecti. Atq
 ita fit syllogus in Barbara, ois aial e subiecti. sed ois ho e
 aial: q ois ho e subiecti. It mediu sumi qd ad probanda
 parte affirmati in Darii commutatis Comissis.

2^a regula. Ad probanda parte affirmati, in 2^a figura,
 in Darapti, s. in Datisi, s. in Disamis, dei sumi mediu
 qd sit sibi utriusque, ut privati quia subiecti; et hoc denotat
 dicitur. Cageti ut cogitanti pibit. vna ad probanda hanc clod
 (q aliquod aial e subiecti, mediu e hois; et sic fit syllogus in
 Darapti, ois ho e subiecti. ois ho e aial: q aliquod aial e subiecti.

3^a regula; Ad probanda de negatiua in 2^a figura, in cel-
 sione, aut in 2^a figura, in Casare dei sumi mediu qd sit repug-
 nans privati, et cois subiecti, et hoc denotat dicitur. Dafanes
 gre ad probanda hanc, nullus ho e lapis mediu e aial, aut

risite

518
resolte. et hoc mo fiet syllogismus in eadem: nullus animal est lapis.
ois homo est animal: ergo nullus homo est lapis. simili documento pro-
batur per partes negat in Ferio aut Festino: si minus prius
sit pars.

4^a regula. Ad probanda^m parte^m negat^{am} in Eclantesi, qui est mihi
a figura et tu dicitur indirecte, aut in Camestres (qui est mihi
2^a figura), quod dicitur a medio, quod sit repugnans subiecti, et est
consequens, et hoc denotat dicitur (Hecare: quare ad probanda^m
hanc nullus homo est lapis, medium est insensibile, et sic fiet
syllogismus in Eclantesi, nullus insensibile est homo: ois lapis est insensi-
bilis: ergo nullus homo est lapis, quod est colligendum indirecte, quia in
illa minus est subiecti et maiori est in con-
sequente.

5^a regula. Ad probanda^m parte^m negat^{am} in 3^a figura,
in Felapton dicitur summi medium, quod sit subiecti, et repug-
nans parti, et hoc denotat dicitur (Hecare, ut ad pro-
banda^m hanc aliquid subiecti non est uiuens, medium est lapis
qui est subiecti, et repugnans parti: et hoc mo fiet
syllogismus in Felapton: nullus lapis est uiuens: ois lapis est subiecti.
ergo aliqua subiecti non est uiuens.